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JNM 2003
Kesäkuun 24 - 28. päivä pidettiin Turussa junioreiden pohjoismaiset bridgen joukkue-
mestaruuskilpailut. Kilpailut olivat monessakin mielessä ikimuistoiset - ainakin eräille
mukana olleille - mutta erityisesti ne olivat ainutlaatuiset siksi, että ne olivat viimeiset
tässä muodossa järjestetyt bridgen pohjoismaiset juniorikilpailut. Tästä eteenpäin kil-
pailut järjestetään yhdessä avoimen luokan kilpailujen kanssa ja pelipaikkoina tulee
olemaan vain joko Tanska, Ruotsi tai Norja, jotta kellään ei olisi kohtuuttoman pitkää
matkaa pelipaikalle.
Kilpailujohtajina Turussa toimivat Kari Koistinen ja Kati Sandström. Armi Koistinen
oli vastuussa jaoista, tuloksista ja line-upeista yhdessä Mikko Niemisen kanssa.
Markku Kanerva toimitti tulokset lähes reaaliajassa Internetiin, Jaakko Grundström
hoiti kilpailujen Internet-sivut ja Annu Laukkanen bulletiinit ja muut ilmoitusluontoiset
asiat. Raamassa kirjurina hääri kaksi kokonaista päivää Martti Mäkelä ja pelituloksia
hakemassa Marja-Liisa Frey, jonka kunto varmaankin parani, kun joutui juoksemaan
raamakilpailujen tuloksia kolme kerrosta ylös ja alas kaksi päivää. Raamakommentaat-
toreina olivat Markku M. Mäkelä ja Seppo Laine, raamajakoja omassa studiossaan
selostamassa oli Kurt Häggblom ja Jorma Saari. Mukana avustamassa - sen minkä bul-
letiinitoimittaja ehti näkemään - oli myös ainakin Oula Wichmann. Valokuvaajina toi-
mivat Markku Kanerva, Kati Sandström ja Annu Laukkanen aina kun muilta kiireiltään
ehtivät. Onneksi saatiin digitaalikamera lainaksi. Sen jälkeen kaikki sujui kuin tanssi
helteisessä kesäkuussa - ainakin valokuvaamisen osalta.

Tervetulotilaisuudessa 24.6. Vasemmalla Olli A. Manni tervetulopuhetta pitämässä ja
oikealla Lasse Utter Suomen joukkueen kapteeni, Pia Nurmi, Hulda Ahonen ja Toni
Bäckström ym. puhetta kuuntelemassa.
3/2004



Turun bridgekerho

bridgelehti5.fm  Page 4  Wednesday, December 17, 2003  11:37 AM
Ja sitten pelattiin 5 päivää. Kasvot kohti kameraa valkoisessa paidassa Suomen A jouk-
kueen Matti Kinnunen.

Raamahuone. Takana lasikopissa “puhelinpoika”, joka välitti jakojen etenemisen ala-
kertaan Maralle. Puhelinpoika työssään vasemmalla (Kurt Häggblom)
4/2004
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Martti Mäkelä raamajakojen kirjurina. Oikealla Seppo Laine ja Markku M. Mäkelä
seuraavat tiiviisti (jos nyt jotain näkyy). Raamajakoja oli hauska seurata. Lisäksi toinen
raamaottelu oli todella jännittävä, sillä kummallakin raamajoukkueella oli mahdolli-
suus voittaa aivan viime hetkiin asti. Mukana lopputaistossa olivat Ruotsin ja Norjan
A-joukkueet ja lopulta Ruotsin joukkue veti pidemmän korren ja voitti A-junioreiden
bridgen pohjoismaisen joukkuemestaruuden.

Palkintojen jako. Kuvissa voittajajoukkueet: vasemmalla Ruotsin A-joukkue ja oikealla
Norjan B joukkue.
Nähdäkseni Turun bridgekerho ja kaikki mukana olleet selvisivät kunnialla lähes vii-
kon rankasta urakasta muutamista kömmähdyksistä, hölmöilyistä ja pinnan kiristelyistä
huolimatta. 

Annu Laukkanen
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• Lähtö 1.2.2004 aamulla 8.45 Viking 
Linen terminaalista. Satamassa 
pitää olla viimeistään klo 8.15.

• Miniristeily
• Matkan hinta noin 45 euroa. Hin-

taan sisältyy matka, hytti, kilpailu-
maksu ja ruokailu.

• Mikäli tuot vapaalipun käytettä-
väksi risteilyn järjestämiseen, saat 5 
euron alennuksen matkasta.

• Lisätiedustelut ja ilmoittautumiset 
(sitovat) Oulalle 11.1.2004 men-
nessä joko pelipaikoilla tai sähkö-
postitse.

•
• s-posti: oula.wichmann@luukku.com

TURUN BRIDGEKERHON PERINTEINEN BRIDGERISTEILY SU 1.2.2004
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About Bridge in One Poem

With 14 or more points, I'm required to speak
and mention a suit that is not very weak.

With 5 card or longer, I need not be cute,
I will merely open with one of that suit.

But with a four-card major, ah, there's a rub
I know I must open, so I'll say "one club."

With 16 - 18, one No Trump will do,
and with 21 or more, I'll open with two.

When opponents open, now I have trouble 
I have an opening bid, and I say so by "double."

If opponents open, my back's to the wall, 
I have good points and length so I must over-
call.

My partner has opened, and I'm in a fix
Because I must pass with less points than six.

But if my count is six points to ten,
I must respond once, but need not again.

Now 11 to 12 points is pretty nice,
I will plan to respond not once, but twice.

With 13 or more points, I would be to blame
If I let the bid end before we reach game.

Lähde: Okbridgen kotisivut
6/2003
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Pari slammia Raumalta
Torstaina 29.5.2003 pelattiin Klapsakassa
sessiobarometri, josta seiska ja kutonen.
Ensinnä isompi:

Jako:
E/Ei kukaan

Tarjoukset:
(todelliset tarjoukset)

Etelä Länsi Pohj. Itä
1 ♥ pass 2 ♦ pass
3 ♣ pass 4 NT pass
5 ♦ pass 5 NT pass
6 ♦ pass 7 NT pass
pass pass

Mistä 3 ristiä tuli, en tiedä. Pohjoinen voi
jo suoraan laskea 3 ristin jälkeen kol-
meentoista: 5 tikkiä kovista väreistä, 5
hertasta ja 3 rististä, sillä onhan etelällä
oltava jotain x QJxxx Qx AKQxx. Tuuri
kävi, kun läntenä sain toiseksi viimeisen

tikin ristirouvalla: eikä ollut neljän kortin
pata ja risti-Q:kaan samassa kädessä.
Näillä korteilla 7 herttaa seisoo, koska 13.
tikki on ristikuppi.

Mitenköhän menisivät tarjoussarjat luon-
nollisessa ja Einarissa?

1. Luonnollinen:
Etelä Länsi Pohj. Itä
1 ♥ pass 1 ♠ pass
1 NT pass 6 NT pass
pass pass

Tai Crowhurstilla (sama Einarissa):
Etelä Länsi Pohj. Itä
1 ♥ pass 1 ♠ pass
1 NT pass 2 ♣ pass
2 ♠ pass 6 NT
pass pass

Kun heti luovuttaa padan, luulisi kutosen
järjestyvän huonommillakin sitseillä.
Miten sen 7 herttaa löytää? Mielestäni ei
kyllä pidäkään. Entä xxx QJTx QJx AKx
?
Ja sitten se kutonen, vaikkei siinä mitään
merkillistä ole (kuvat periaatteessa
oikein). (Katso seuraavalle sivulle.)

♠  AKxx
♥ AKx
♦ AKxx
♣ xx

♠ JTx ♠ Q9x
♥ xxx ♥ Jxx
♦ xxx ♦ xxx
♣ QTxx ♣ xxxx

♠ xxx
♥ Qxxx
♦ Qxx
♣ AKJ

N
W  E
S
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Jako:
L/P - E

Tarjoukset:
Etelä Länsi Pohj. Itä
pass 3 ♠ dbl pass
4 ♦ pass 6 ♦ pass
pass pass

Istuin pohjoisena ja tein optionaalisen
donkin. Partnerilla ei juuri kuvia ole,
koska ottaa pois. 5+ k ruutu siellä on. Jos
sen lisäksi löytyy dubbelton hertta (koska
kyllä siellä ristejäkin on), on kutonen aika
hyvä. Ei varmaan ollut palli lämmin part-
nerin alla, kun katsoi 6 ♦ -lappua!
Padalle (maski) häipyi hertta ja se kasvoi
yhdellä kupilla – 12 tikkiä ristilähdön (ja
minkä tahansa muunkin) jälkeen.

Ei sitä usein satu, että tarjoaa eka kerran
4-tasolla 0 pisteellä ja sitten on pelinvie-
jänä kutosessa. Oli maar hyvä, ettei part-
nerilla ollut renonssi padassa. Pisteitä tuli
kummasti, koska jotkut kokeilivat 6 hert-
taa ja jotkut uhrautuivat padassa (800).

Kuilu
Tuttavani harmitteli jokin aika sitten sitä,
että kuilu keskivertopelaajan ja tähtipe-
laajien välillä on syvenemässä bridgessä.
Yritin lohduttaa tuttavaani sanomalla, että
niin on kaikissa urheilulajeissa. “Kun
pelaat tennistä, mykistätkö vastustajasi
hienoilla syötöillä ja syötönmurroilla
kuten tähtipelaajat vai pallotteletteko pit-
kään?” “Kun me pelaamme tennistä,
olemme iloisia, kun saamme pallon ver-
kon yli.” “Näin on myös bridgessä. Täh-
det tarjoavat ja pelaavat tavalla, johon
keskivertopelaajat eivät yksinkertaisesti
pysty.”
Seuraava jako on bridgen maailmanmes-
taruuskilpailuista Montrealista. Itänä oli
yksi maailman huippupelaajista, Alfredo
Versace Italiasta. Jako ja tarjoussarja oli-
vat seuraavat: 

Länsi Pohjoinen Itä Etelä
pass 1 ♦ 1 ♥ dbl
2 ♥ pass 3 ♥ 6 NT
Dbl Rdbl pass pass
Lähtökortti oli patakakkonen.

♠  AQ
♥ AKxxx
♦ AKxxx
♣ x

♠ KJTxxxx ♠ xxx
♥ Jx ♥ Qxx
♦ x ♦ QJ
♣ KQx ♣ AJxxx

♠ x
♥ xxx
♦ Txxxx
♣ xxxx

N
W  E
S

♠  KJ7
♥ 43
♦ QJ87
♣ AQ87

♠ T8432 ♠ 65
♥ AQ ♥ J98762
♦ T42 ♦ 965
♣ J54 ♣ T6

♠ AQ9
♥ KT5
♦ AK3
♣ K932

N
W  E
S
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Versace teki yhden hertan välitarjouksen
ainoastaan yhdellä pisteellä ja uskalsi tar-
jota väriä vielä toisen kerran, kun partneri
oli nostanut kahteen herttaan. 
Versacen partnerilla  oli herttaässä ja -
kuningatar, joten hän tiesi, että herttalähtö
6 sangia vastaan ei ollut hyvä ajatus.
Länsi lähti padalla ja etelä pelasi luotta-
vaisesti toiseen tikkiin hertan kunin-
kaalle. Lopputuloksena oli yksi pieti.
“Ymmärrätkö”, sanoin ystävälleni, “tässä
on hyvä esimerkki siitä, kuinka tähtipe-
laajat tarjoavat jopa surkeammin kuin
keskivertopelaaja ja silti he onnistuvat.” 

OkBridge Today

Victor Mollon Bridgekerho
Seinäseisova kotipeli

Kibitsoin seuraavaa jakoa Papan näkökul-
masta ja näin seuraavan:

Tarjoussarja oli seuraava:
Etelä Pohjoinen
Papa Karapet
1 ♣ 1  ♦
1 NT 3 NT

Rabbit oli läntenä ja hän lähti herttakak-
kosella. Hog itänä sai tikin herttasoti-
laalla. Seuraavaksi hän pelasi herttaässän
ja jatkoi ristiseiskalla.
Ryppy, joka oli ilmestynyt Papan otsaan
hänen nähtyään herttasotilaan katosi, kun
H.H pelasi herttaässän. Jos Hogilla oli
vain kaksi herttaa, väri - ja Hog - oli vaa-
raton. Kaikki oli siis hyvin. 
Kunnioitettavalle pelaajalle kuten kreik-
kalaiselle ristijatko oli haaste, tilaisuus
esitellä erinomaista pelitekniikkaansa.
Sitoumus näytti hyvältä. Mutta entä jos
ruutu on jakautunut 4-1? Ennen kuin risti
olisi kasvatettu, Rabbit saattoi päästä
kiinni ja saada vielä kolme herttatikkiä.
Voisiko Papa väistää vaaran? Totta kai.
Nyt pitäisi pelata safetya ruuduilla. Jos
hän leikkaisi ruutua kympille, hän saisi
varmasti viisi ruututikkiä. Hog saattaisi
päästä kiinni ruutusotilaalla, mutta koska
hänellä ei ollut herttaa, siitä ei ollut vaa-
raa.
On syytä huomauttaa että kun kreikkalai-
nen oli syvissä mietteissään mestaripeliä
pohtiessaan, Hog näytti lähinnä ikävysty-
neeltä.
Etäisyyteen tuijottavat silmät ja rento ole-
mus viestittävät välinpitämättömyyttä tyl-
sää jakoa kohtaan. 
Papa teki suunnitelmansa ja antoi kat-
seensa kiertää kibitsoijien läpi - hän ei
ollut mikään turha pelaaja. Kun hän
pelasi ruudun kympille, hän halusi, että se
huomataan. 

Karapet
♠  J4
♥ Q76
♦ AKQT98
♣ T5

 
 

Papa
♠ AKT
♥ T54
♦ 76
♣ AK984

N
W  E
S
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Kreikkalaisen suureksi yllätykseksi
Hogilla ei ollut vain ruutusotilasta vaan
myös hyvin salattu hertta, jonka kanssa
hän oli vain hiljaa odotellut tilaisuutta.
Nyt hän otti sen piilostaan ja seinäseisova
sitoumus kaatui siihen.

Koko jako oli seuraava:

Herttakakkosen salaisuus?
Kesti jonkin aikaa, ennen kuin H.H las-
keutui pilvistä. Terävämpänä ja mieliku-
vituksellisempana kuin koskaan ennen
hän oli kehitellyt tilaisuuden, joka ei hel-
posti olisi tullut kenenkään mieleen, eikä
kukaan pystynyt estämään häntä paljasta-
masta taituruutensa salaisuuksia. Jos
kreikkalainen olisi omillaan, Hog selitti,
hän onnistuisi varmasti. Sen vuoksi piti
kehitellä jotakin, jolla houkutella hänet
ansaan.
“Huomatkaa”, jatkoi Hog, “pieni ansani
ei saisi huonoa pelaajaa pelaamaan safe-
tya, koska se ei tulisi edes hänen mie-

leensä.” Hän vinkkasi merkitsevästi
Rabbitin suuntaan. “Se ei myöskään toi-
misi mestaria vastaan”. Tiedättekö miksi?
Vaikka kukaan ei ollut kuuntelevinaan-
kaan, Hog jatkoi: “Koska taitavan pelaa-
jan erottaa hyvästä pelaajasta siinä, että
hän pelaa korttien lisäksi myös pelaajia
vastaan. Taitava pelaaja käsittelee pöydän
pelaajia heidän heikkoutensa tuntien. Hog
tiesi tasan tarkkaan, että Rabbit ei kyke-
nisi valitsemaan lähtökortiksi kakkosta
viiden kortin väristä, koska hän ei pelaisi
ikinä väärää korttia siinä missä Papa ei
ikinä oikeaa. “Ja vaikka ystävämme”, jat-
koi Hog ja vilkaisi taas Rabbitin suun-
taan, “yleensä löytää neljänneksi
suurimman korttinsa, varsinkin jos voi
käyttää siihen kynää ja paperia, ha, ha!”
Isku osui maaliinsa. Rabbit ei pitänyt
siitä, että hänen aritmeettisista puutteis-
taan muistutettiin ja hänen viiksensä väri-
sivät vihaisesti, kun hän kuunteli Hogin
monologia. Hetken jo luulin, että hän
alkaisi murista.

KILPAILUTULOKSIA

Suomen mestaruudet 2003 
Ja turkulaistulokset

Seniorimestaruus 25.1.2003 (66 paria)
1. Kari Koivula - Johan Linden 1710
1. Pertti Louhimies - Mauri Maunula 1710
3. Paavo Leskelä - Markku Mäkelä 1698
...
7. Armi Koistinen - Kari Koistinen 1573
16. Markku Hemminki-Matti Salminen 1482
20. Jaakko Grundström - Pertti Mäkelä 1456
33. Seppo Laine - Mauri Lindgren 1402

Karapet
♠  J4
♥ Q76
♦ AKQT98
♣ T5

R.R. H.H
♠ 98765 ♠ Q32
♥ K982  ♥ AJ3
♦ 53 ♦ J42
♣ Q6 ♣J732

Papa
♠ AKT
♥ T54
♦ 76
♣ AK984

N
W  E
S
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Juniorien joukkuemestaruus 26.1.2003 
(4 joukkuetta)

1. Hulda Ahonen - Pia Nurmi 114
Toni Bäckström - Elina Laukkanen

2. Matti Kanervo - Matti Kinnunen 101
Daniel Lindström - Gabriel Lindström

3. Janne Tauriainen - Ilmari Juutilainen 88
Teemu Puikko - Visa Vallivaara

Joukkuemestaruus 2. - 4.5.2003

1. MANNI 128½
Olli A. Manni, Seppo Niemi, Johan Linden,
Petri Ukkonen, Juhani Leikola, Kari Nopo-
nen

2. KOISTINEN 126
Kauko Koistinen, Osmo Kiema, Mika Salo-
maa, Antti Elsinen, Pekka Viitasalo, Jouni
Juuri-Oja

3. LINDSTED 122
Johan Lindsted, Kaj Lindsted, Sue Bäck-
ström, Jari Bäckström, Markku Pekkinen,
Lasse Utter

...
8. NIEMINEN 

Mikko Nieminen, Pentti Immonen, Kristina
Fagerlund, Matti Leino, Jouko Grundström,
Lauri Kurki

B-mestaruus 25.7.2003 (36 paria)

1. Birger Salonen - Börje Salonen 817
2. Veijo Nikkanen - Mika Sandström 764
3. Siv Malmsten - Karl-Erik Malmsten 751
...
9. Outi Kuronen - Anneli Wichmann 675
20.Annu Laukkanen - Jorma Saari 615
30.Heikki Hyytinen - Pirjo Marela 537

Naisten parimestaruus 27.7.2003 (33 paria)

1. Pia Nurmi - Hulda Ahonen 832
2. Eeva Parviainen - Suvi Marttila 824
3. Sari Kulmala - Lea Seestelä 820

...
8. Kristina Fagerlund-Christina Herzman 774
12.Kirsi Virtanen - Kati Sandström 709
25.Marja-Liisa Frey - Kaija Schwartz 604

Mixed-parimestaruus 13.9.2003 (49 paria)

1. Tuula Honkavuori-Raimo Honkavuori 1242
2. Sanna Kitti-Nuutila - Olli Puurtinen 1178
3. Riitta Suokko - Pentti J.Koskinen 1177
...
6. Raija Tuomi - Seppo Laine 1139
13.Sari Kulmala - Jukka Mattila 1086
18.Lea Seestelä - Martti Mäkelä 1035
26.Armi Koistinen - Kari Koistinen 1006
29.Kristina Fagerlund - Jarmo Kurko 996
30.Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 988
39. Marja-Liisa Frey - Matti Salminen 929

Mixed-joukkuemestaruus 14.9.2003

1. Sue Bäckström - Clas Nyberg
Pirkko Bäckström - Jari Bäckström 138

2. Pia Nurmi - Riku Erkkilä
Taru Suppula - Jussi Tamminen 125

3. Sari Kulmala - Jukka Mattila
Lea Seestelä - Martti Mäkelä 118

Parimestaruus 8.-9.11.2003 (64 paria)
pist. % Nimi

1. 3587 57,9 Kauko Koistinen - Clas Nyberg
2. 3551 57,3 Sue Bäckström - Mika Salomaa
3. 3516 56,7 Antti Elsinen - Pekka Viitasalo
...
7. 3329 53,7 Osmo Kiema - Jukka Mattila
8. 3312 53,4 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
13. 3248 52,4 Olli Manni - Seppo Niemi
26. 3141 50,7 Juhani Laine - Seppo Laine
35. 3071 49,5 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
64. 2686 43,3 Markku Hemminki-Matti Salminen

Junioreiden parimestaruus 29.-30.11.2003
Nimi, pisteet %

1. Matti Kanervo - Matti Kinnunen, 463 59,36
2. Elina Laukkanen - T. Bäckström, 436 55,90
3. Marko Tallgren - Roni Salonen, 430 55,13
11/2003
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Kerhokilpailujen tuloksia
KESÄ 2003

3.6.2003 Kevätjuhla
Henkilökohtainen kilpailu

Sija Pist. % Nimi
1 430  59,7  Mikko Nieminen              
2 420  58,3  Tuomo Virtanen
3 418  58,1  Jaakko Grundström           
4 406  56,4  Markku Ruuskanen            
4 406  56,4  Heikki Kaisti               
6 400  55,6  Jussi Kantele               
6 400  55,6  Heikki Hyytinen             
8 398  55,3  Marjatta Nordlund           
9 396  55,0  Kalervo Aro                 
10 394  54,7  Matti Salminen              
10 394  54,7  Tauno Lehtonen              
12 390  54,2  Markku Kanerva              
13 388  53,9  Jorma Saari 
13 388  53,9  Annu Laukkanen              
15 382  53,1  Kurt-Erik Häggblom          
16 374  51,9  Olavi Lounevaara 
17 368  51,1  Pentti Peltonen             
18 364  50,6  Birger Salonen
19 360  50,0  Raimo Raunto                
20 356  49,4  Martti Mäkelä               
21 342  47,5  Marja-Liisa Frey            
22 336  46,7  Esko Sinisalo               
23 330  45,8  Jussi Autio                 
24 326  45,3  Pekka Ojanen                
25 320  44,4  Lea Seestelä                
26 314  43,6  Veli-Martti Salo
27 310  43,1  Esa Reuna                   
28 302  41,9  Börje Salonen
29 294  40,8  Lauri Kurki                 
30 290  40,3  Tapio Siivonen              
31 270  37,5  Outi Kuronen                
32 254  35,3  Pasi Lehmus

Parikilpailu, 5.6.2003

Sija Pisteet %  Nimi
1 101 60,1 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
2 91 54,2 Annu Laukkanen - Jorma Saari
3 83 49,4 S. Kemppinen - Oula Wichmann
4 80 47,6 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
5 80 47,6  Lauri Kurki - Esa Reuna

79 47,0 Tauno Lehtonen - Marja-Liisa Frey 
7 78 46,4 Heikki Kaisti - Matti Jokinen 

Parikilpailu, 10.6.2003

1 198,3 63,5 Kati Sandström - Mikko Nieminen 
2 188,5 60,4 Markku Kanerva - Lauri Kurki
3 180,9 58,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari
4 178,8 57,3 Jaakko Grundström - Martti Mäkelä
5 170,1 54,5 T. Honkavuori - Raimo Honkavuori
6 170,1 54,5 Seppo Laine - Ensio Lehtinen
7 157,0 50,3 Marjatta Nordlund - T. Lehtonen
8 151,7 48,6 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
9 150,6 48,3 Armi Koistinen - Kari Koistinen
10 144,1 46,2 Samppa Kemppinen - Lea Seestelä
11 139,0 44,6 Heikki Kaisti - Matti Jokinen 
12 137,6 44,1 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
13 132,2 42,4 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen
14 124,6  39,9 Hanna-Leena Eriksson - Jorma Sipilä
15 118,1 37,8 Siv Granberg - Olavi Gustafsson

Joukkuekilpailu, 12.6.2003

1. Markku Ruuskanen – Timo Linnossuo 72
    Oula Wichmann – Samppa Kemppinen

2. Martti Mäkelä – Pekka Ojanen 63
    Lea Seestelä – Markus Manninen

3. Mikko Nieminen – Lauri Kurki 62
    Marja-Liisa Frey – Marjatta Nordlund

4. Markku Kanerva – Timo Arppe 57
    Anneli Wichmann – Outi Kuronen

5.  Matti Jokinen – Heikki Kaisti 43
     Jorma Saari – Annu Laukkanen
12/2003
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Parikilpailu, 17.6.2003

1 153 63,8 Jouko Hakala - Mikko Nieminen 
2 142 59,2 Kati Sandström - J. Grundström 
9 142 59,2 Lauri Kurki - Markku Kanerva
4 131 54,6 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä 
5 127 52,9 Heikki Kaisti - Matti Jokinen 
6 124 51,7 Timo Linnossuo - Lea Seestelä 
7 120 50,0 Armi Koistinen - Kari Koistinen    
8 116 48,3 Annu Laukkanen - Jorma Saari 
9 114 47,5 Outi Kuronen - Anneli Wichmann 
10 112 46,7 Hellevi Virtanen - Marja-Liisa Frey
11 101 42,1 Tauno Lehtonen - Matti Salminen 
12 89 37,1 Marjatta Nordlund - Pekka Ojanen 
12 89 37,1 S. Kemppinen - Oula Wichmann

Parikilpailu, 1.7.2003

1 205  71,2 Markku Kanerva - T. Paavilainen
2 175  60,8  Jouko Hakala - Pasi Lehmus 
3 174 60,4 Marjatta Nordlund - T. Lehtonen
4 165 57,3 J. Grundström - Mikko Nieminen 
5 157  54,5  Veijo Lösönen - Juhani Laine 
6 152 52,8 Jari Böling - Oula Wichmann
7 149 51,7  Kati Sandström - Timo Linnossuo 
8 139 48,3 H. Virtanen - Anneli Wichmann 
9 130 45,1 Hanna Eckert - Olavi Gustafsson            
10 126 43,8  Heikki Kaisti - Matti Jokinen 
11 119 41,3 Reijo Sillanpää - Marja-Liisa Frey 
12 117  40,6 Annu Laukkanen - Jorma Saari 
13 108 37,5 Armi Koistinen - Kari Koistinen 
14 100 34,7 Saga Oikarinen - Martti Oikarinen

Parikilpailu, 8.7.2003

1 179 66,3 Jaakko Grundström - M. Kanerva
2 152 56,3 Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti 
3 150 55,6 Armi Koistinen - Kari Koistinen 
4 146 54,1 Jouko Hakala - Mikko Nieminen 
5 144 53,3 Mika Myrskyranta - Jari Böling
6 143  53,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari
7 135 50,0 Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey
8 134 49,6 Riitta Niemelä - Hellevi Virtanen
9 122 45,2 Kati Sandström - Timo Linnossuo 
10 122 45,2 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
11 108 40,0 Asko Suoranta - Jussi Kantele
12 85 31,5 Saga Oikarinen - Martti Oikarinen

Joukkuekilpailu,
Board-A-Match, 10.7.2003

1. Markku Kanerva – Timo Arppe 38
    Matti Jokinen – Heikki Kaisti

2. Oula Wichmann – Lea Seestelä 33
    Marja-Liisa Frey – Jorma Saari

3. Timo Linnossuo – K-E Häggblom 32
    Kati Sandström – Tauno Lehtonen

4. Mikko Nieminen – Pasi Lehmus 29
    Annu Laukkanen – Pekka Ojanen

5. Jaakko Grundström – Martti Mäkelä 24
    Anneli Wichmann – Outi Kuronen

Parikilpailu, 15.7.2003

1 123,8  57,3 Heikki Hyytinen - Pasi Lehmus
2 118,1 54,7 Lauri Kurki - Markku Kanerva
3 114,8  53,1 Jaakko Grundström - Martti Mäkelä
4 112,5 52,1 Heikki Kaisti - Tuomas Paavilainen
5 112,0 51,9 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
6 111,0 51,4 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
7 110,3  51,0 Jukka Mattila - Lea Seestelä
8 102,4 47,4 Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey
9 95,6 44,3 Jorma Saari - Matti Jokinen
10 94,5 43,8 Kati Sandström - Oula Wichmann
11 92,3 42,7 Armi Koistinen - Kari Koistinen

Joukkuekilpailu, 17.7.2003

1. Jaakko Grundström – Martti Mäkelä 72
    Pekka Ojanen – Jorma Saari

2. Markku Kanerva – Mikko Nieminen 71
    Heikki Kaisti – Matti Jokinen

3. Timo Linnossuo – Kati Sandström 30
    Marja-Liisa Frey – Marjatta Nordlund
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Parikilpailu, 29.7.2003

1 136,1 63,0 Markku Kanerva - Juhani Laine
2 120,1 55,6 K. Sandström - Jaakko Grundström
3 116,7 54,0  Annu Laukkanen - Jorma Saari
4 112,8 52,2 Pekka Ojanen - Marja-Liisa Frey
5 112,2 52,0 Marjatta Nordlund -Tauno Lehtonen
6 111,7 51,7  Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä
7 109,8 50,8 Jouko Hakala - Heikki Hyytinen
8 98,7 45,7  Martti Mäkelä - Lea Seestelä
9 94,8  43,9  T. Paavilainen - Reijo Sillanpää
10 93,7 43,4 Lauri Kurki - Mikko Nieminen
11 84,2 39,0 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

Joukkuekilpailu, 31.7.2003

1. Markku Kanerva – Oula Wichmann 59
    Jouko Hakala – Reijo Sillanpää

2. Lauri Kurki – Seppo Laine 52
    Marja-Liisa Frey – Pekka Ojanen

3. Jaakko Grundström – Pekka Vihma 39
    Matti Jokinen – Heikki Kaisti

4. Marjatta Nordlund – Tauno Lehtonen 25
    Anneli Wichmann – Outi Kuronen

Parikilpailu 5.8.2003

1 175  64,8 Armi Koistinen - Kari Koistinen
2 166 61,5 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
3 148 54,8 Jouko Hakala - Matti Jokinen
4 147 54,4 Jaakko Grundström - Lauri Kurki 
5 135 50,0 Seppo Laine - Markku Ruuskanen
6 134 49,6 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
7 132 48,9 Lea Seestelä - Olavi Lounevaara
7 132 48,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 
9 126 46,7 Marjatta Nordlund -Tauno Lehtonen
10 122 45,2 Esa Reuna - Oula Wichmann
11 104 38,5 Jorma Saari - Hellevi Virtanen
12 99 36,7 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen

IMP-parikilpailu 7.8.2003

1 129,4 Mikko Nieminen - Kati Sandström
2 111,0 Jouko Hakala - Martti Mäkelä 
3 100,1 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey
4 51,0 Jaakko Grundström - Heikki Kaisti
5 31,5 Tauno Lehtonen - Matti Salminen
6 -4,5 Pekka Ojanen - Tuomas Paavilainen
7 -9,0 Marjatta Nordlund - Jorma Saari
8 -11,2 Markku Kanerva - Lauri Kurki
9 -45,0 Jyri Hämäläinen - Pasi Lehmus
10 -104,6 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
11 -268,9 Lea Seestelä - Oula Wichmann

Parikilpailu 12.8.2003

1 218 69.8 Mikko Nieminen - Kati Sandström
2 184 58.9 Tuomas Paavilainen – Heikki Kaisti
3 176 56.4 Armi Koistinen – Kari Koistinen
4 174 55.8 Timo Linnossuo – M. Ruuskanen
5 172 55.1 T. Lehtonen – Marjatta Nordlund
6 162 51.9 Seppo Laine – Asko Suoranta
7 159 51.0 M. Kanerva – Markku M. Mäkelä
8 156 50.0 Pasi Lehmus – Heikki Hyytinen
9 149 47.7 Olavi Lounevaara-Marja-Liisa Frey
10 143 45.8 Outi Kuronen - Anneli Wichmann
11 140 44.9 Annu Laukkanen – Jorma Saari 
12     136 43.6 Pekka Ojanen – Esa Reuna
13     135 43.3 Pentti Peltonen – Riitta Niemelä
14     124 39.7 Lea Seestelä - Martti Mäkelä
15     119 38.1 Jouko Hakala - Oula Wichmann

Board-A-Match-joukkuekilpailu
14.8.2003

1. Mikko Nieminen – Pasi Lehmus 34
    Pekka Ojanen – Annu Laukkanen

2. Marja-Liisa Frey – Oula Wichmann 30
    Tauno Lehtonen – Marjatta Nordlund

3. Markku Kanerva – Martti Mäkelä 28
    Hellevi Virtanen – Pentti Peltonen
14/2003
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Parikilpailu 19.8.2003
1 160 66,7 Annu Laukkanen - Markku Kanerva    
2 152 63,3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 
3 136 56,7 Pekka Ojanen - Oula Wichmann
4 133 55,4 Armi Koistinen - Kari Koistinen 
5 130 54,2 Marja-Liisa Frey-Olavi Lounevaara
6 129 53,8 Markku Hemminki-Matti Salminen
7 127 52,9 Jouko Hakala - Jorma Saari 
8 117 48,8 Marjatta Nordlund-Tauno Lehtonen
9 102 42,5 Matti Jokinen - Pasi Lehmus
10 99 41,3 Martti Mäkelä - Lea Seestelä
11 98 40,8 Leena Torkki - Tauno Torkki 
12 90 37,5 Riitta Niemelä - Pentti Peltonen 
13 87 36,3 Outi Kuronen - Anneli Wichmann

Henkilökohtainen kilpailu 21.8.2003
1 194 57,7 Markku Kanerva
2 188 56,0 Hellevi Virtanen
2 188 56,0 Jouko Hakala
4 184 54,8 Timo Linnossuo 
5 176 52,4 Pentti Peltonen
5 176  52,4 Tauno Lehtonen
7 172 51,2 Annu Laukkanen
8 168 50,0 Mikko Nieminen

8 168 50,0 Kati Sandström
10 166 49,4 Marja-Liisa Frey 
11 162 48,2 Marjatta Nordlund
11 162 48,2 Pasi Lehmus 
13 158 47,0 Matti Jokinen
13 158 47,0 Markku Ruuskanen 
15 136 40,5 Oula Wichmann
16 132 39,3 Pekka Ojanen

Joukkuekilpailu 28.8.2003
1. Markku Kanerva – Heikki Hyytinen 78
    Esa Reuna – Asko Suoranta

2. Matti Salminen – Tauno Lehtonen 70
    Annu Laukkanen – Oula Wichmann

3. Marja-Liisa Frey – Pekka Ojanen 65
    Kati Sandström – Mikko Nieminen

4. Pasi Lehmus – Martti Mäkelä 41
    Hellevi Virtanen – Pentti Peltonen

5. Matti Jokinen – Jouko Hakala 39
    Martti Oikarainen – Heikki Kaisti
15/2003
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Perinteikkäät

Loppiaiskisat
TURUSSA 8. - 11.1. 2004

Pelipaikkana
Ruohonpään palvelutalo, Ruohonpääntie 27

ja
Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

Kongressikatu 1

TORSTAINA IMP-CROSS-PARIKILPAILU
8.1 klo 18.00 12 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

PERJANTAINA MIXED-PARIKILPAILU
9.1. klo 18.00 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Ruohonpään palvelutalo

LAUANTAINA GP-BAROMETRI
10.1. klo 11.00 JUHANI TYRKÖN MUISTOKILPAILU

20 EUROA / PELAAJA
Pelipaikka: Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

SUNNUNTAINA MP-JOUKKUEKILPAILU
11.1. klo 11.00 10 EUROA / PELAAJA

Pelipaikka: Kongressi- ja kylpylähotelli Caribia

Kilpailunjohtajina Kati Sandström ja Paul Martinsson
GP-BAROMETRIIN PAKOLLINEN ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN KES-
KIVIIKKOON 7.1.2004 klo 18.00 MENNESSÄ Kati Sandströmille.  
PUH: 040-526 5611 tai sähköpostitse: ksandstr@abo.fi.

TERVETULOA!TERVETULOA!TERVETULOA!TERVETULOA!
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